tes, eumque a quibusvis exeommunica-

lionis, suspensionis et inlerdicli, aliisque

ecclesiasticis sententiis, censuris el poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis oc-

casione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatus existit, ad effeclum

dnmtaxat praesentium consequendum
,

harum serie absolventes et absolutum

fore censentes , supplicalionibus eius

nomine nobis super hoc humiliter por-

rectis inclinati, ut de celerò per fra-

tres provinciae huiusmodi eleemosynae

quantumvis pecuniariae, modis tamen

per Sedem Apostolicam et ab eiusdem

Ordinis constilutionibus approbalis, pro-

curari et recipi possint, quemadmodum

1 Praeposit. ad delenda (r. t.).

2 Forsan praedictae prò pia* legendum(R. t.)

3 Edit. Main, legit Urbanae (r. t.).

praudicla.
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a toto frulrum Reformatorum Ordine

procuratas et respeclive receptas fuisse

memoralur, dieta aucloritate , tenore

praesentium, permittimus.

ciansniae de- § A. Non obstantibus supradicli Ur-

bani praedecessoris, aliisque praemissis

ac constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus, sit pro-

vinciae et Ordinis praedictorum, eliarn

iuramento, etc.
4

Datum Romae, apiid S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris , die xx

septembris mdccxxvii, pontifìcatus nostri

anno iv.

Hat. die 20 septembris 1727, pontif. anno iv.

CCIV.

Slaluilur, iuxta quasdam Urbani Vili

litleras, ut quisque frater Ordinis

Eremitarum S. Augustini, per duo

triennio, continua quibusdam officiis

functus, in terlio triennio immediale

subsequenli, ab omini exercilio eorum-

deui officiorum absolulus, Beo et ani-

mae suae vacare lenealur 4

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuarti rei memoriam.

naintum"
™ § ^' ^udum, Per felicis recordationis

anioa id facrat Urbanum PP Vili praedecessorem no-
pro erermlis r

(

^-
on rc

Au
a
*n^n'strum accepto quod fralres tunc exi-

niscaicaiorum stentes Ot diriis Eremitarum S. Aueustini
|HT quasdam o 1

-
"•

^J^'^Congregalionis Discalcealorum nuncu-

patorum assiduis verbi Dei praedicalio-

nibus et sacramentorum adminislratio-

nibus aliisque spiritualibus exercitiis

uberes in vineà Domini fructus aflere-

bant, idem Urbantis praedecessor , ut

Congregano praefata felicioribus in dies

1 Ut supra pag. 471 a (R. t.).

2 Laudala Urbani Vili constitutio hìc inserta
edita est mduxxxv , die 18 maii

,
pontif. xn

;

de eàdem re vide Cleraentis XII constit. ed.
mdccxxxiii, die v februarii, pontif. ni.
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profiecret incrementis providere volens,